## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

Procedura selettiva 2023PO185 - Allegato **7** per la chiamata di n. **1** professore di prima fascia presso il Dipartimento di Biomedicina Comparata ed Alimentazione per il settore concorsuale **07/H1** ANATOMIA E FISIOLOGIA VETERINARIA (profilo: settore scientifico disciplinare **VET/01**, ANATOMIA DEGLI ANIMALI DOMESTICI) ai sensi dell'art.18, comma 1, Legge 240/2010, bandita con Decreto Rettorale n. **2952** del **14.07.2023** 

## **VERBALE N. 2**

La Commissione giudicatrice nominata con D.R. n. 3932 del 04.10.2023 composta da:

Prof. RADAELLI Giuseppe

professore di prima fascia presso l'Università degli Studi

**PADOVA** 

Prof.ssa. CALZA' Laura

Professoressa di prima fascia presso l'Università degli Studi

**BOLOGNA** 

**Prof. GERMANA' Antonino** 

professore di prima fascia presso l'Università degli Studi

MESSINA

si riunisce il giorno 27.10.2023 alle ore 16.00 in forma telematica con le seguenti modalità: **piattaforma** zoom e posta elettronica (giuseppe.radaelli@unipd.it; laura.calza@unibo.it; antonino.germana@unime.it).

La Commissione entra all'interno della Piattaforma informatica PICA e visualizza i nominativi e le domande dei candidati alla procedura concorsuale. La Commissione prende atto che sono pervenute le domande da parte dei seguenti candidati:

## **Prof. PATRUNO Marco Vincenzo**

Ciascun componente della Commissione dichiara che non sussistono situazioni di incompatibilità, ai sensi degli artt. 51 e 52 c.p.c. e dell'art. 5, comma 2, del D.Lgs. 1172/1948, con il candidato e con gli altri membri della Commissione. Ciascun componente della Commissione dichiara inoltre che non sussistono situazioni di conflitto di interessi. Si allegano al presente verbale le dichiarazioni firmate da ciascun membro della Commissione.

La Commissione accerta che nessun membro ha lavori in collaborazione con le candidate o i candidati, tra quelli presentati ai fini della valutazione.

La Commissione, tenuto conto che non potrà riunirsi prima che siano trascorsi 7 giorni dalla pubblicizzazione dei criteri definiti con il Verbale 1, decide di riconvocarsi il giorno 31.10.2023 alle ore 9.30 in forma telematica con le seguenti modalità: piattaforma zoom e posta elettronica (giuseppe.radaelli@unipd.it; laura.calza@unibo.it; antonino.germana@unime.it).

per la valutazione delle pubblicazioni scientifiche, dell'attività di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti, delle attività di ricerca, delle attività istituzionali, organizzative, gestionali, di servizio e di terza missione e dell'attività assistenziale, se prevista.

La seduta termina alle ore 16.10

Il presente verbale è letto e approvato da tutti i component concordare con quanto verbalizzato.	i della	Commissione	che	dichiarar	no di
Padova, 27.10.2023					
Il Presidente della commissione Prof. Giuseppe Radaelli					
		Firma			_